

Produkt Daten

Artikelbezeichnung	: Mixvariante Partyplatte 1,5 kg
Verkehrsbezeichnung	: Mixvariante Partyplatte - Gefüllte Peppadew® rote Kirschpaprika , rote und grüne Peperoni, Champignons und grüne Oliven, Balsamico-Zwiebeln, getrocknete Tomaten; in Rapsöl
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Heinrich Kühlmann GmbH & Co KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Kühlmann Antipasti Gourmet
GTIN	: 4002268863737
LAN	: 86373
Höhe	: 70 mm
Breite	: 270 mm
Tiefe	: 330 mm
Nettogewicht	: 1500 g
Bruttogewicht	: 2200 g
Füllmenge	: 1500 g

Zutaten

Zutaten: PEPPADEW® ROTE KIRSCHPAPRIKA GEFÜLLT MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Peppadew® rote Kirschpaprika 37% (rote Kirschpaprika, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Festigungsmittel: Calciumchlorid), Rapsöl, FRISCHKÄSE 27 %, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Stärke, Gewürz BALSAMICO ZWIEBELN EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Balsamico Zwiebeln 68 % (Zwiebeln, Trinkwasser, Aceto Balsamico (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, Farbstoff: AMMONSULFIT-Zuckerulör), Zucker, Speisesalz, Olivenöl, Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID, Säuerungsmittel: Citronensäure), Rapsöl
 ROTE PEPPERONI GEFÜLLT MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: rote Peperoni 43 %, Rapsöl 28 %, FRISCHKÄSE 25 %, Stärke, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, Gewürz GRÜNE OLIVEN OHNE STEIN, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Grüne Oliven 64 %, Rapsöl 29 %, Knoblauch, Basilikum, Kräuter, Speisesalz, Zucker, Balsamico bianco (Weißweinessig, Traubenmostkonzentrat), Olivenöl, Gewürz, Säuerungsmittel: Citronensäure, Milchsäure; Verdickungsmittel: Xanthan, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
 Trotz größter Sorgfalt können vereinzelt Olivensteine oder Teile von Olivensteinen enthalten sein.
 CHAMPIGNONKÖPFE GEFÜLLT MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Champignons 55 %, Rapsöl 26 %, FRISCHKÄSE 16 %, Stärke, Kräuter, Knoblauch, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, Gewürze, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Chili, Säuerungsmittel: Citronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
 GRÜNE PEPPERONI GEFÜLLT MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Grüne Peperoni 39 %, Rapsöl 34 %, FRISCHKÄSE 32 %, Knoblauch, Kräuter, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Speisesalz, Stärke, Branntweinessig, Zucker, Gewürze, Chili
 GETROCKNETE TOMATEN EINGELEGT IN KRÄUTERÖL
 Zutaten: getrocknete Tomaten eingelegt (getrocknete Tomaten, Trinkwasser, Speisesalz) 63 %, Rapsöl 28 %, Balsamico bianco (Weißweinessig, Traubenmostkonzentrat), Basilikum, Petersilie, Kräuter, Zucker, Speisesalz, Pinienkerne geröstet, Gewürz, Sonnenblumenöl

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 833 kJ
Energie [kcal]	: ca. 200 kcal
Fett	: ca. 13,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 7,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 16,8 g
davon Zucker	: ca. 11,4 g
Eiweiß	: ca. 2,6 g

Salz : ca. 0,9 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 21

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja

Farbstoffe : Ja

geschwefelt : Ja

Liste : Ammonsulfit-Zuckerkulör, Schwefeldioxid, Milchsäure, Ascorbinsäure,
Citronensäure, Xanthan, Calciumchlorid

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.